
Zalacznik nr 1 do Uchwały nr 1039 Rady Miasta Konina z dnia 18.12.2023 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 745 422 523,38 637 614 370,95 112 190 202,00 16 511 172,00 226 448 000,00 84 511 871,05 197 953 125,90 91 730 000,00 107 808 152,43 7 820 990,00 99 887 162,43

2025 684 612 764,00 664 608 107,00 117 709 960,00 17 323 522,00 237 589 242,00 85 850 914,00 206 134 469,00 96 138 196,00 20 004 657,00 8 800 000,00 11 204 657,00

2026 712 286 603,79 685 210 959,00 121 358 969,00 17 860 551,00 244 954 509,00 88 512 292,00 212 524 638,00 99 118 480,00 27 075 644,79 0,00 27 075 644,79

2027 702 341 233,00 702 341 233,00 124 392 943,00 18 307 065,00 251 078 372,00 90 725 099,00 217 837 754,00 101 596 442,00 0,00 0,00 0,00

2028 722 006 787,00 722 006 787,00 127 875 945,00 18 819 663,00 258 108 566,00 93 265 402,00 223 937 211,00 104 441 142,00 0,00 0,00 0,00

2029 740 778 963,00 740 778 963,00 131 200 720,00 19 308 974,00 264 819 389,00 95 690 302,00 229 759 578,00 107 156 612,00 0,00 0,00 0,00

2030 759 298 437,00 759 298 437,00 134 480 738,00 19 791 698,00 271 439 874,00 98 082 560,00 235 503 567,00 109 835 527,00 0,00 0,00 0,00

2031 777 521 600,00 777 521 600,00 137 708 276,00 20 266 699,00 277 954 431,00 100 436 541,00 241 155 653,00 112 471 580,00 0,00 0,00 0,00

2032 795 404 596,00 795 404 596,00 140 875 566,00 20 732 833,00 284 347 383,00 102 746 581,00 246 702 233,00 115 058 426,00 0,00 0,00 0,00

2033 813 698 901,00 813 698 901,00 144 115 704,00 21 209 688,00 290 887 373,00 105 109 752,00 252 376 384,00 117 704 770,00 0,00 0,00 0,00

2034 832 413 976,00 832 413 976,00 147 430 365,00 21 697 511,00 297 577 783,00 107 527 276,00 258 181 041,00 120 411 980,00 0,00 0,00 0,00

2035 851 559 497,00 851 559 497,00 150 821 263,00 22 196 554,00 304 422 072,00 110 000 403,00 264 119 205,00 123 181 456,00 0,00 0,00 0,00

2036 870 293 807,00 870 293 807,00 154 139 331,00 22 684 878,00 311 119 358,00 112 420 412,00 269 929 828,00 125 891 448,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 750 664 877,54 629 376 060,30 320 251 999,16 0,00 0,00 14 060 000,00 0,00 690 192,00 121 288 817,24 79 542 356,10135 091,49 1 415 000,00

2025 669 866 564,00 644 774 147,00 330 723 276,00 0,00 0,00 10 036 902,00 0,00 522 211,00 25 092 417,00 25 092 417,00244 245,00 0,00

2026 694 758 703,79 661 261 514,00 340 479 613,00 0,00 0,00 7 343 499,00 0,00 342 332,00 33 497 189,79 33 497 189,79190 209,00 0,00

2027 681 216 233,00 677 052 253,00 349 417 203,00 0,00 0,00 6 360 688,00 0,00 224 361,00 4 163 980,00 4 163 980,00189 128,00 0,00

2028 702 426 787,00 693 503 272,00 358 589 405,00 0,00 0,00 5 607 646,00 0,00 115 162,00 8 923 515,00 8 923 515,00189 128,00 0,00

2029 722 556 963,00 710 270 268,00 367 823 082,00 0,00 0,00 4 908 309,00 0,00 38 388,00 12 286 695,00 12 286 695,00189 128,00 0,00

2030 739 448 437,00 727 383 897,00 377 202 571,00 0,00 0,00 4 203 977,00 0,00 0,00 12 064 540,00 12 064 540,00189 128,00 0,00

2031 756 946 600,00 744 621 232,00 386 538 335,00 0,00 0,00 3 456 114,00 0,00 0,00 12 325 368,00 12 325 368,00189 128,00 0,00

2032 774 829 596,00 762 195 817,00 396 008 524,00 0,00 0,00 2 694 840,00 0,00 0,00 12 633 779,00 12 633 779,00189 128,00 0,00

2033 793 198 901,00 780 225 449,00 405 710 733,00 0,00 0,00 1 934 952,00 0,00 0,00 12 973 452,00 12 973 452,0094 564,00 0,00

2034 818 413 976,00 798 841 606,00 415 650 646,00 0,00 0,00 1 296 702,00 0,00 0,00 19 572 370,00 19 572 370,000,00 0,00

2035 837 559 497,00 817 846 578,00 425 626 262,00 0,00 0,00 778 702,00 0,00 0,00 19 712 919,00 19 712 919,000,00 0,00

2036 856 247 807,00 837 222 391,00 435 734 886,00 0,00 0,00 259 851,00 0,00 0,00 19 025 416,00 19 025 416,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 242 354,16 0,00 33 428 554,16 26 500 000,00 2 763 800,00 2 478 554,16 2 478 554,16 4 450 000,00 0,00

2025 14 746 200,00 14 746 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 17 527 900,00 17 527 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 21 125 000,00 21 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 19 580 000,00 19 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 18 222 000,00 18 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 19 850 000,00 19 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 20 575 000,00 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 20 575 000,00 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 20 500 000,00 20 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 14 046 000,00 14 046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 28 186 200,00 28 186 200,00 14 074 580,00 12 200 000,00 1 874 580,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 14 746 200,00 14 746 200,00 1 874 580,00 0,00 1 874 580,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 17 527 900,00 17 527 900,00 1 874 580,00 0,00 1 874 580,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 21 125 000,00 21 125 000,00 3 827 618,00 0,00 3 827 618,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 19 580 000,00 19 580 000,00 2 075 000,00 0,00 2 075 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 18 222 000,00 18 222 000,00 2 075 000,00 0,00 2 075 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 19 850 000,00 19 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 20 575 000,00 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 20 575 000,00 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500 000,00 20 500 000,00 5 403 659,78 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 14 046 000,00 14 046 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 038 955,25 291 855,25 8 238 310,65 15 166 864,810,00

2025 x x x x 0,00 200 146 905,25 146 005,25 19 833 960,00 19 833 960,000,00

2026 x x x x 0,00 182 473 000,00 0,00 23 949 445,00 23 949 445,000,00

2027 x x x x 0,00 161 348 000,00 0,00 25 288 980,00 25 288 980,000,00

2028 x x x x 0,00 141 768 000,00 0,00 28 503 515,00 28 503 515,000,00

2029 x x x x 0,00 123 546 000,00 0,00 30 508 695,00 30 508 695,000,00

2030 x x x x 0,00 103 696 000,00 0,00 31 914 540,00 31 914 540,000,00

2031 x x x x 0,00 83 121 000,00 0,00 32 900 368,00 32 900 368,000,00

2032 x x x x 0,00 62 546 000,00 0,00 33 208 779,00 33 208 779,000,00

2033 x x x x 0,00 42 046 000,00 0,00 33 473 452,00 33 473 452,005 403 659,78

2034 x x x x 0,00 28 046 000,00 0,00 33 572 370,00 33 572 370,000,00

2035 x x x x 0,00 14 046 000,00 0,00 33 712 919,00 33 712 919,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 33 071 416,00 33 071 416,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,98% 4,08% 6,24% 6,10% TAK TAK5,49%

2025 3,83% 5,16% 6,01% 5,86% TAK TAKx

2026 3,76% 5,25% 4,34% 4,21% TAK TAKx

2027 3,80% 5,18% 4,49% 4,36% TAK TAKx

2028 3,63% 5,43% 5,18% 5,05% TAK TAKx

2029 3,23% 5,49% 4,79% 4,66% TAK TAKx

2030 3,61% 5,46% 4,56% 4,43% TAK TAKx

2031 3,52% 5,37% 5,15% 5,15% TAK TAKx

2032 3,33% 5,18% 5,33% 5,33% TAK TAKx

2033 2,39% 5,00% 5,34% 5,34% TAK TAKx

2034 2,11% 4,81% 5,30% 5,30% TAK TAKx

2035 1,99% 4,65% 5,25% 5,25% TAK TAKx

2036 1,89% 4,40% 5,14% 5,14% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 2 947 560,16 2 947 560,16 2 446 778,87 15 418 213,93 15 418 213,93 14 192 981,85 3 202 275,45 3 202 275,45 2 437 778,87

2025 581 231,42 397 328,00 397 328,00 0,00 0,00 0,00 604 081,42 418 240,00 397 328,00

2026 463 836,22 386 378,00 386 378,00 0,00 0,00 0,00 485 824,22 406 714,00 386 378,00

2027 438 716,22 386 379,00 386 379,00 0,00 0,00 0,00 459 382,22 406 715,00 386 379,00

2028 210 021,50 176 210,00 176 210,00 0,00 0,00 0,00 218 697,50 185 484,00 176 210,00

2029 164 862,00 164 862,00 164 862,00 0,00 0,00 0,00 173 538,00 173 538,00 167 228,00

2030 150 722,00 150 722,00 150 722,00 0,00 0,00 0,00 158 654,00 158 654,00 158 654,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 10 357 667,69 10 357 667,69 6 942 981,85 123 700 948,62 56 548 822,57 67 152 126,05 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 73 436 557,61 52 890 463,60 20 546 094,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 79 325 407,89 51 463 206,40 27 862 201,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 42 438 944,40 42 438 944,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 326 697,50 1 326 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 2 173 538,00 2 173 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 2 158 654,00 2 158 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 28 186 200,00 345 850,00 0,00 345 850,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 091,49 0,00

2025 14 746 200,00 145 850,00 0,00 145 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 244 245,00 0,00

2026 17 527 900,00 146 005,25 0,00 146 005,25 0,00 0,00 0,00 0,00 x 190 209,00 0,00

2027 21 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 189 128,00 0,00

2028 19 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 189 128,00 0,00

2029 18 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 189 128,00 0,00

2030 19 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 189 128,00 0,00

2031 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 189 128,00 0,00

2032 20 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 189 128,00 0,00

2033 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 5 498 223,78 0,00

2034 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 7 046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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